HOMOLOGAÇÃO

Sr. Moisés José de Andrade, Prefeito Municipal de Rio Bom – PR, torna público
para conhecimento de todos os interessados que em conformidade com o parecer do Sr.
Pregoeiro José Carlos de Paula e da Equipe de Apoio, na Ata de Abertura, homologa o
processo licitatório na modalidade Pregão, n° 07/2014, a fim de realizar a “Aquisição de
material de consumo e equipamentos de material permanente para o C.M.E.I JOÃO PAULO
II, com recursos do FNDE, nos termos da RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 17, de 16 de maio de
2013, para aplicação exclusiva na etapa de creche (0 A 48 MESES).”:

Visto não haver interesse das participantes em manifestar a apresentação de
recursos.

Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, aos 06 de Fevereiro de 2014.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

EMPRESA CNPJ ITENS

N. CHRIST DE CARVALHO CNPJ: 02.644.728/0001-81
7 e 8

ALPIN COMERCIO E ENXOVAIS LTDA CNPJ: 79.138.509/0001-55
1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 e 10